Elemens
quartus.

quoque vobis ut de his que in ornamentis vel p[er] eis aut libris fabrica
 ca luminaribus Anniversario vij. 20° 30° sine alijs ad perpetuum cultu
 diuinum seu p[er] pirantijs aut victu ad sustentationem vram vel in dume
 nis vel calciamentis vestris necnon pannis censibus redimendis ad q[ui]
 rum solurdem aliquo domus vestri ordinis obligate noscunt vel de p[er]
 v[est]ris domibus et horis alijsq[ue] locis vobis sine instituta ordinis vestri
 oportunitate aut de his q[ui] p[er] h[ab]it[ati]o[n]ibus p[re]d[ic]tis horis emendis legat
 tur dummodo p[re]missa non p[er]uertant in alios vsus sed in illis duntaxat
 p[er] quibus relinquunt. Aut alios etiam q[ui] in hac p[re]sensione aut indul
 gentia continentur nulli canonicam iusticiam aut portionem aliquam
 teneantur exhibere. Et ne quis a vobis vel vltimaz executorib[us] vos
 luntariu seu de ceteru hereditibus de p[re]missis aliquid exigere vel extor
 quere p[re]sumat districtus inhibemus. Ad hec liceat fratribus v[est]ri or
 dinis cum de p[re]sibus suis locis et ad loca se transferunt tam edificia
 seu omniu edificioru materia locor[um] q[ue] dimittunt dedicant eccl[esi]js duz
 rapat exceptis q[ui] libros. Calices et p[re]senta secum ad alia loca trans
 ferre etiam edificia ip[s]a cum solo et alijs in eadem loca p[re]sentiibus p[re]
 ter eccl[esi]as vendere. Ip[s]osq[ue] p[re]sentiu in alioru locor[um] ad que dicit
 fratres transferunt edificatio[n]em seu alias in eor[um] vtilitatem conu[er]tere
 sine q[ui]s melius videbitur expedire. Et ne aliqui archiepi vel epi aut
 alij eccl[esi]arum plati seu queuis alia eccl[esi]astica p[er]sona vel secularis p[re]di
 ca loca seu bona occupare accipere vel vsurpare aut quoquo mo[do] sibi
 vendicare p[re]sumant absq[ue] dicte sedis licentia sp[eci]ali. Districti[us] inhi
 bemus indulgentes vobis ut ad p[re]sentiem palatioru legatoru p[re]d[ic]
 ta vel nuncioz ip[s]ius seu dyocessanoz locor[um] seu exactionu Collocati
 seu subsidioru vel p[re]sensionu quorumcuq[ue] minime teneamini nec
 ad ea soluenda p[er] litteras dicte sedis aut legatoru vel nuncioz eiusde
 seu recorum ter[ra]z eccl[esi]e Romane impetratas seu in posteru imp[er]
 trandas cuiuscunq[ue] tenoris fuerint imp[er]petuum copelli possit nisi de
 dicte sedis littere impetrade plenam et expressam de indulto h[ab]it[ati]o[n]is et di
 cto ordine fecerint mentionem. Et ceteru cu[m] felicis recordat[i]o[n]is Innocē
 tius papa p[re]decessor noster olim duxerit statuendum ut exempti qua
 tumcuq[ue] gaudeant libertate nihilomin[us] t[ame]n rōne delicti seu p[re]trac
 tati aut rei de q[ui] contra ip[s]os agitur rite possint coram locor[um] ordinarijs
 conueniri. zilli quo ad hoc suam in ip[s]os sua Jurisdic[i]o[n]em p[er] ius ex
 igit exercere. Nos vobis ut occasio[n]e constitut[i]o[n]is h[ab]it[ati]o[n]is nullu liber
 tatis z immunitatibus z vestro ordini p[er] p[re]sentiem z indulgentias
 ab ap[osto]lica sede concessas p[re]iudicium generetur aucte p[re]sentiu indul
 gentis. Decernimus q[ui] irritu[m] z inane q[ui]cquid p[re]ter tenorem concessi
 onum constituto[n]em z inhibito[n]em h[ab]it[ati]o[n]is p[er] quoscunq[ue] fuerit attem
 ptatum. Et Interdicti Suspensionis z Excomunicat[i]o[n]is snias si
 quas contra concessiones p[re]sentiu z inhibito[n]es easdem in vos vel
 vestrum aliquos vel loca vestra seu benefactores vestros in posteru
 p[re]mulgari contigerit penitus non tenere. Nulli q[ui] omnino hominu
 licet hanc paginam nostrarum concessionum constituto[n]u z inhibi
 tio[n]um infringere aut ei ausu temerario contraire. Si quis autē hoc